
Priority MČ Salaš 2022
Přidělené finanční prostředky pro r. 2022:

Nevyčerpané finanční prostředky z r. 2021:

Celkem:

Č.

Požadavek MČ 2017 - 2020 - popis 

požadavku (nedokončené, neproúčtované 

akce) 

Z: 

Kvalifikovaný 

odhad 

finanční 

náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem   

k 7.2.2022

(v Kč)

Čerpání             

k 7.2.2022                       

(v Kč)

Stav 2022 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

STANOVENO JAKO PRIORITNÍ AKCE MČ

r. 2020: vzhledem k výši přidělených fin. prostředků 

KMČ žádá o financování zpracování PD ze strany SMZ, 

9/2020: KMČ prověří příp. realizaci ze strany hasičů

r. 2021: OD - po dohodě s KMČ tuto prioritu v roce 2021 

zatím neřešit

r. 2020: realizace v r. 2019 ve výši 1 972 730 Kč, 

spolufinancování se strany SMZ ve výši 1/3 a ze strany 

MČ 2/3; vratka do rozpočtu SMZ v r. 2020 ve výši 130 

000 Kč

r. 2021: vratka do rozpočtu SMZ v r. 2021 ve výši 130 

000 Kč

r. 2022: vratka do rozpočtu SMZ v r. 2022 ve výši 106 

000 Kč

Č. Požadavek MČ 2022 - popis požadavku Z: 

Kvalifikovaný 

odhad 

finanční 

náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem   

k 7.2.2022         

(v Kč)

Čerpání             

k 7.2.2022                        

(v Kč)

Stav 2022 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

Údržba zeleně, parků - Salaš (údržba zeleně 

před úřadovnou a býv. obchodem, firma 

Zahrada Salaš)

OMZ     10 000 10 000 0,00 realizace

Podpora společenských aktivit v MČ OKP
KMČ vyčleňuje

20 000
7 000 0,00 realizace

 1042 3399 5169 4012 0006146120000 13 000 

OI Salaš - provozní výdaje KMČ a KaMČ+ 

potřeby pracovníka na údržbu MČ
OKP

KMČ vyčleňuje

10 000
9 000 0,00 realizace

 1042 6171 5139 4012 0006069120112 1 000 

Vánoční osvětlení - služby (náklady na 

instalaci, příp. demontáž, údržbu a spotřebu 

el. energie)

OKP
převod zůst.                 

z r. 2021
14 000 0,00 realizace

Investice MČ ("rezerva MČ") x viz pozn. 180 000 x x
doporučena fin. rezerva cca 10 % z přidělené částky na 

řešení nepředpokládaných nákladů 

x Kryto rozpočtem po RO schválených RMZ x x 160 000 x x

x Kryto rozpočtem k 7.2.2022 x x 146 000 x x

x Čerpání k 7.2.2022 x x x 106 000,00 x

x Nevyčerpané finanční prostředky x x x
bude 

doplněno                  

k 31.1.2023

x

x CELKEM x x 326 000 340 000 x

x

Vysvětlivky: PD - projektová dokumentace;  ÚŘ - územní řízení; SP - stavební povolení; 

VŘ - výběrové řízení; IČ -  inženýrská činnost; RO - rozpočtové opatření; MČ - místní část

1/                            

2017 

Rekonstrukce plochy před hasičskou 

zbrojnicí
OD

60 000                          

PD

1/

2020

1.

2.

3.

4.

225 000 Kč

115 000 Kč

340 000 Kč

0 0,00

proúčtování

není kryto, 

viz pozn. 

Obnova dětských hřišť - Salaš - vyúčtování 

fin. prostředků za rekonstrukci hřiště č. 412
ORIA 106 000 106 000 106 000,00


